WEN INSTITUTO FEDERAL
BE  Mato Grosso

Inscri¢do
003131-1
003247-2
003280-2
003127-0
003297-5
003282-3
003320-9
003388-0
003410-8
003185-6
003373-8
003390-0
003274-0
003355-0
003255-6

DPIS

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 087/2023 - CURSOS DE GRADUAGAO 2023/02 (VAGAS REMANESCENTES)

Nome

CAUA CHRISTYAN DA SILVA OLIVEIRA

SHEILA APARECIDA LEITE DE MORAES
LEONARDO HENRIQUE CONCEICAO BARBOSA
CLARISSA DE LIMA MONGE

OLIVER CRISTIAN EMILIO DA SILVA

ROQUE JUNIOR FERREIRA PADILHA

BRENO FAGUNDES DA SILVA

GUILHERME GONZAGA OLIVEIRA

DANILO PEIXOTO TEIXEIRA

CLAUDIVAN SOARES ALVES

EMILLY GABRIELE FERREIRA SANTANA DE AMORIM
MIRIAM DA SILVA MARQUES DE BRITO
JEANDERSON ATHAMAY ARAUJO DOS ANJOS
PAULO HENRIQUE PEREIRA DO NASCIMENTO
VALDIR PEREIRA DOS SANTOS

RESULTADO PRELIMINAR

Campus

IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.

Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva

1/2

Curso

Bacharelado em Engenharia de Controle e Automacéo
Bacharelado em Engenharia de Controle e Automacéao
Bacharelado em Engenharia de Controle e Automacéo
Bacharelado em Engenharia de Controle e Automacéao
Bacharelado em Engenharia de Controle e Automacéo
Bacharelado em Engenharia de Controle e Automacéo
Bacharelado em Engenharia de Controle e Automacéo
Bacharelado em Engenharia de Controle e Automacéo
Bacharelado em Engenharia de Controle e Automacéo
Bacharelado em Engenharia de Controle e Automacéo
Bacharelado em Engenharia de Controle e Automacéo
Bacharelado em Engenharia de Controle e Automacéao
Bacharelado em Engenharia de Controle e Automacéo
Bacharelado em Engenharia de Controle e Automacéo
Bacharelado em Engenharia de Controle e Automacéo

Total
578,00
568,00
566,00
560,00
559,00
550,00
534,00
516,00
514,00
492,00
483,00
483,00
481,00
459,00
445,00

Média

82,57
81,14
80,86
80,00
79,86
78,57
76,29
73,71
73,43
70,29
69,00
69,00
68,71
65,57
63,57

Classificacdo

Resultado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

29/06/2023



Inscri¢do
003058-5
003061-1
003338-7
003174-6
003421-8
003010-3
003354-4
003419-7

DPIS

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

M INSTITUTO FEDERAL EDITAL 087/2023 - CURSOS DE GRADUAGAO 2023/02 (VAGAS REMANESCENTES)

Mato Grosso

Nome

ANDRE LUIS IGNACIO RIBEIRO DOS SANTOS
VANESSA DE OLIVEIRA ALVES

ROBERT MORAES FERREIRA

WANDESLAY DIAS

RODOLFO DE OLIVEIRA SARAT

DANIEL TEIXEIRA XAVIER DE CAMPOS
EMERSON RODRIGUES DO NASCIMENTO
JAIR GOMES ALDAVE

RESULTADO PRELIMINAR

Campus

IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.
IFMT Campus Cuiaba — Cel.

Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva
Octayde Jorge da Silva

212

Curso

Tecnologia em Controle de Obras
Tecnologia em Controle de Obras
Tecnologia em Controle de Obras
Tecnologia em Controle de Obras
Tecnologia em Controle de Obras
Tecnologia em Controle de Obras
Tecnologia em Controle de Obras
Tecnologia em Controle de Obras

Total
511,00
502,00
499,00
483,00
481,00
480,00
456,00
390,00

Média

73,00
71,71
71,29
69,00
68,71
68,57
65,14
15,7,

Classificacédo

0O ~NOOULA WN

Resultado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

29/06/2023



